
                                                                                                  
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
Projekt realizowany na podstawie umowy   

ze Świętokrzyskim Biurem Rozwoju Regionalnego w Kielcach 
 

 

Końskie, dnia 9 września 2014 r. 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

Nr 4/2014 
 

 

Stowarzyszenie „Lokalna Grupa Działania – U ŹRÓDEŁ” zaprasza do złożenia oferty na 

prowadzącego zajęcia z języka niemieckiego w realizacji „projektu pt.: „Języki obce kluczem 

do mojej kariery”, nr UDA-POKL.09.05.00-26-086/13 w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.5 

Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich. 

 

Okres realizacji zajęć : 01.10.2014 r. do 30.04.2015r. 

 

Forma zatrudnienia: umowa o dzieło 

 

Wymagania: 

 

 wykształcenie wyższe magisterskie lub zawodowe z języka niemieckiego oraz 

przygotowanie pedagogiczne, 

 przynajmniej pięcioletni staż pracy w zawodzie nauczyciela języka niemieckiego, 

 posiadany stopień nauczyciela mianowanego lub dyplomowanego, 

 przedstawienie scenariusza zajęć opartego na autorskim programie nauczania z zakresu  

języka niemieckiego.  

Do zadań nauczyciela należeć będzie min.:   

 opracowanie autorskich programów nauczania angielskiego dla dwóch grup uczniów klas I i 

II,  do 04.10.2014 r. 

 przeprowadzenie zajęć z języka niemieckiego w łącznym wymiarze 108 godzin (każda 

grupa – po 3 godziny dydaktyczne z angielskiego do realizacji w trakcie 18 spotkań w 

okresie od 01.10.2014r. do 28.03.2015r.,zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik 

nr 1),  

 opracowanie i przeprowadzenie testów diagnozujących poziom wiedzy uczestników 

projektu.  

 przeprowadzenie ankiet ewaluacyjnych na koniec zajęć oraz dokonanie analizy tych ankiet,  

 sporządzenie raportu końcowego z realizacji zajęć,  

 stosowanie innowacyjnych metod nauczania, 

 prowadzenie list obecności podczas zajęć oraz kart czasu pracy.   

 

Oferta winna zawierać:  

 Curriculum Vitae, 



                                                                                                  
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
Projekt realizowany na podstawie umowy   

ze Świętokrzyskim Biurem Rozwoju Regionalnego w Kielcach 
 

 Scenariusz autorskiego programu nauczania wg zakresu tematycznego stanowiącego 

załącznik  nr 2, 

 potwierdzone za zgodność z oryginałem przez kandydata/kę kserokopie dokumentów 

poświadczające wykształcenie oraz doświadczenie (między innymi świadectwa pracy, 

certyfikaty, dyplomy ukończenia kursów i inne), 

Termin składania ofert: 

Oferty należy składać w zamkniętej kopercie z danymi teleadresowymi Kandydata/ki wraz 

załącznikami do dnia 22 września 2014 r. do godz. 15.00 w Stowarzyszeniu ”Lokalna Grupa 

Działania – U ŹRÓDEŁ”  z siedzibą w Modliszewicach, Piotrkowska 30, 26-200 Końskie,  

O zachowaniu terminu decyduje data wpływu do szkoły. Oferty złożone po upływie wyznaczonego 

terminu nie będą rozpatrywane. Kryteria wyboru Kandydatów: Spośród złożonych ofert wybrana 

zostanie tylko jedna oferta, która uzyskała najwyższą  ilość punktów. 

Kryteria wyboru:  

 scenariusz autorskiego programu nauczania – 60 max 

 posiadane kwalifikacje zawodowe kierunkowe –  max. 30 

 doświadczenie zawodowe – max. 10 pkt. 

Łączna maksymalna ocena – 100 pkt. 

Liczba punktów zostanie przyznana na podstawie analizy zebranych dokumentów. Ocena 

złożonych ofert zostanie przeprowadzona przez Komisję Rekrutacyjno-Kwalifikacyjną w siedzibie 

Stowarzyszenia  ”Lokalna Grupa Działania – U ŹRÓDEŁ” z siedzibą w Modliszewicach, 

Piotrkowska 30, 26-200 Końskie, w dniu 23 września 2014 r. o godz. 17.30. Z osobą, która uzyska 

najwyższą liczbę punktów zostanie podpisana umowa zlecenie, natomiast pozostałe osoby zostaną 

niezwłocznie powiadomione telefonicznie przez Koordynatora projektu. Szczegółowy zakres 

obowiązków i zadań prowadzącego określi umowa. 

 

 

 

 

 

 


